

Årsredovisning
för
Insamlingsstiftelsen Rewilding
Europe-Sweden

802480-9967

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Rewilding Europe-Sweden får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om verksamheten

Insamlingsstiftelsen Rewilding Europe-Sweden (Rewilding Sweden) är en organisation som registrerades i stiftelseregistret av Stockholms länsstyrelse som insamlingsstiftelse den 15 november 2018, och registrerades med organisationsnummer 802480-9967 den 21 november 2018 av Skatteverket. Rewilding Sweden är grundad av och partner till den ideella organisationen Stichting Rewilding Europe (Rewilding Europe), registrerad i det nederländska handelsregistret under organisationsnummer 53036123. Som partner erhåller Rewilding Sweden projektstöd såväl som stöd med kompetens och rådgivning från Rewilding Europe.

Stiftelsen har sitt säte i Umeå.

Syfte och ändamål

Insamlingsstiftelsens ändamål är att direkt och/eller indirekt genom Rewilding Europe:

- främja återuppbyggnaden av det vilda natur- och djurlivet i Sverige och övriga Europa.
- utveckla finansieringsmekanismer som främjar naturbaserade verksamheter som gynnar lokal ekonomi och skapar incitament för människor att stödja återkomsten av det vilda natur- och djurlivet.

Insamling och kontroll

Stiftelsen är icke-vinstdrivande och står under Länsstyrelsen i Stockholms läns överinseende samt innehar 90-konto (bankgiro 900-6636 respektive plusgiro 90 06 63-6) och står därmed även under granskning av Svensk Insamlingskontroll.

Styrelse och personal

Under 2024 genomförde Rewilding Sweden ändringar i styrelsens sammansättning, Frans Schepers ersattes av Louise König. Styrelsen bestod efter det av tre personer: ordförande Roland Jansson, Christian Sjöland samt Louise König.

Stiftelsens revisor har varit Micaela Karlström, MOORE Allegretto AB.

Bokföring, löneadministration etc. har under första delen av året skötts av Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB, för att under senare delen av året skötts av Kenneth Forsberg som är anställd hos Rewilding Sweden.

Anställd verksamhetsledare var Henrik Persson som är baserad i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 376	5 186	1 756	1 281	640
Balansomslutning	5 193	2 863	1 448	859	674
Soliditet (%)	20,1	22,2	32,4	34,8	59,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Resultat och ställning

Intäkter under detta verksamhetsår uppgick totalt till 9 375 528 kr, varav 4 283 053 kr var bidrag från moderorganisationen Rewilding Europe, Länsstyrelsen projekt LOVA 1 704 329 kr, Projekt Open Rivers 649 316 kr, Arvsfonden Framtidens Skogar 533 564 kr, Projekt Ekoenergy 338 532 kr, Svenska Postkodsstiftelsen 1 556 974 kr samt 309 760 kr var gåvor från privatpersoner.

Stiftelsen har alla sina bidrag och gåvor på vanligt bankkonto i Nordea.

Kostnaderna framgår i not och är fördelade för Administration 1 077 319 kr, Ändamålskostnader 7 803 980 kr samt insamlingskostnader 28 065 kr.

Verksamhetens resultat om 406 739 kr balanseras i ny räkning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sammanfattning av verksamhetsåret 2024

Under 2024 stärkte Rewilding Sweden sin organisatoriska kapacitet och utökade verksamheten inom flera strategiska områden. Genom nya rekryteringar, fördjupade samarbeten och framtagandet av en uppdaterad strategi med nytt landskapsfokus, tog vi viktiga steg mot att möjliggöra rewilding i större skala. I fält genomfördes konkreta insatser för återställning av vattendrag, skogar och våtmarker från Norrbottens älvsystem till Västerbottens boreala landskap, inklusive ett område i sydvästra Sverige. Genom vårt skolprojekt engagerades unga i skogsfrågor och naturvård, och vårt arbete uppmärksammades både i svensk och internationell media. Samtidigt investerade vi i framtiden genom projektutveckling, nya finansieringsansökningar och tekniska verktyg. Med fortsatt stöd från myndigheter, stiftelser och privata givare står vi väl rustade inför kommande års återförvildningsinsatser och de spännande möjligheter i har inför oss, kommande år.

1. Organisationen

Under 2024 genomförde Rewilding Sweden flera strategiska rekryteringar för att möta en växande verksamhet. En administration- och ekonomiansvarig anställdes i april, följt av en kommunikatör i augusti och en ekolog med fokus på dammutrivningar och vattendragsrestaurering under fältsäsongen. En halvtidstjänst som projektledare för utbildningsinitiativet "Framtidens skogar", finansierat av Allmänna Arvsfonden, tillsattes under hösten, och i december tecknades avtal med två nya ekologer med tillträde 2025. Vid årets slut bestod organisationen av fem heltidsanställda och en halvtidsanställd, exklusive vår säsongarbetare och de två ekologer som startar i januari 2025 och då utökar de fast anställda till sju personer. I samband med detta omorganiserades verksamheten i två arbetsgrupper: "Wilder Nature" och "Nature for People". En av de nya ekologerna kommer att leda rewildingsinsatserna som "Wilder Nature Manager" med ansvar för planering, samordning och fältstöd. Inom denna grupp organiserades arbetet i tre tematiska områden med varsin ansvarig ekolog: "Vildare vattendrag och våtmarker", "Vildare skogar" samt "Samer, renar och naturligt bete". Gruppen "Nature for People" omfattar kommunikatören, den ekolog som ansvarar för vårt utbildningsinitiativ och från 2025 en "Enterprise officer" med fokus på naturbaserade ekonomier.

Som del i arbetet med vår nya strategi beslutades att byta namn på vårt huvudområde i norra Sverige från "Swedish Lapland" till "Nordic Taiga", för att bättre spegla den boreala kontexten och vårt gränsöverskridande arbete. En lansering planeras till våren 2025, tillsammans med en ny webbplats vars utveckling inleddes under hösten. I december tecknades även kontrakt på nya kontorslokaler i Umeå, Umeå, med inflyttning efter årsskiftet en satsning som skapar en stabil bas för fortsatt tillväxt i norra Sverige.

2. Kommunikation, samverkan och framtida möjligheter

Utöver vårt praktiska fältarbete lade vi under året stor vikt vid att stärka kommunikationen, utveckla samarbeten och skapa förutsättningar för framtida projekt. Inför lanseringen av vår nya strategi och landskapsidentitet inleddes samarbeten med en naturfotograf och en filmskapare. Ett manus till en animerad film togs fram, och en animatör engagerades. Materialet lanseras under första halvan av 2025. Under sommaren besöktes vi av brittiska CNN, som dokumenterade vårt arbete med vattendragsrestaurering, skogsåterförvildning och samverkan med samebyar. Reportagen bland annat från kalvmärkningen i Vindelfjällen resulterade i två större publiceringar. Vi uppmärksammades också i lokalmedia samt i Dagens Industri, där vårt arbete presenterades i ett mittuppslag och på omslaget. I maj tog vi emot representanter från Rewilding Europe, inklusive operativ chef, för en resa genom södra Sverige med besök hos initiativ vi stödjer, utanför vårt huvudområde i norr. Vi bjöds även in till seminarier, referensgrupper och undervisningsmoment vid Sveriges Lantbruksuniversitet inför 2025, och en av våra medarbetare genomförde en kurs i renens ekologi.

På finansieringssidan arbetade vi med flera projektansökningar. Tillsammans med WWF Sverige lämnades en ansökan till Endangered Landscapes & Seascapes Programme, och vi deltog som partner i ett LIFE-projekt om vattendragsrestaurering initierat av Länsstyrelsen Västerbotten. Vi utvecklade ett AI-baserat GIS-verktyg för att identifiera flottardammar och förberedde två LOVA-ansökningar för Hjuksån och Rödån i Västerbotten samt för fortsatt arbete i Abramsån i Norrbotten. Ytterligare två ansökningar skickades till Open Rivers Programme för finansiering av nio nya dammutrivningar inom initiativet "Liberating Rivers".

Med stöd från en privat donation och Svenska Postkodlotteriets Stiftelse startade vi ett nytt samverkansprojekt med tre samebyar och Biosfärområde Vindelälven/Juhtatähkka. Syftet är att identifiera skogar med restaureringsbehov längs renens vandringsvägar utmed Laisälven och Vindelälven. Donatorn deltog i en fältresa i februari, där samtliga projektparter möttes.

3. Verksamhet

3.1 Restaurering av Abramsån säsong 2 (LOVA)

Under 2024 fortsatte vi restaureringen av Abramsån, ett biflöde till Råneälven i Norrbotten, i ett projekt som inleddes året innan. En arbetsledare och en maskinist arbetade i fyra månader med flottledsåterställning, finansierade med LOVA-medel från Havs- och vattenmyndigheten via Länsstyrelsen i Norrbotten. Därtill beviljades vi 40 000 euro i stöd från finska EKOenergy för att återföra sand och grus till sträckor där sådant tidigare spolats bort. Totalt flögs 180 ton material ut med helikopter. En doktorand från Norwegian Institute for Nature Research (NINA) inledde ekologisk uppföljning genom provtagning av bottenfauna, vilket kommer att fortsätta kommande år. Projektet kompletterades med ett informationstillfälle för lokalbor och markägare i Niemisel, Bodens kommun.

3.2 Spikälven miljökonsekvensbeskrivning (LOVA)

Vi beviljades LOVA-medel för att ta fram en miljökonsekvensbeskrivning inför framtida restaureringsåtgärder i Spikälven, som tillhör Råneälvens avrinningsområde. Arbetet påbörjades 2024 och ska färdigställas och lämnas in till miljödomstolen under hösten 2025, med målsättning att därefter inleda praktiska restaureringsinsatser.

3.3 Skogsrestaurering (Svenska Postkodlotteriets Stiftelse)

Skogsrestaureringen, finansierad av Svenska Postkodlotteriets Stiftelse, fortsatte i tre geografiska områden: Klippen i norra delen av Biosfärområde Vindelälven Juhttáahkka, Klabböle och Sörfors i nedre Umeälvdalen, samt Vråssered utanför Göteborg. I samarbete med samebyar i Klippen återställdes skogar för att stärka renskötselns förutsättningar och biologisk mångfald. I Ume älvadal fokuserade vi på lövskogsåterställning, bland annat för att gynna vitryggig hackspett, i samarbete med Umeå kommun. Ekologisk uppföljning av fågelarter före och efter insatserna påbörjades och kommer fortsätta. I Vråssered samarbetade vi med Göteborgs stad och en lokal naturvårdsentreprenör för att återskapa naturliga skogar och våtmarker. Inom samverkansgruppen med tre samebyar och biosfärområdesorganisationen påbörjades även planering av skogsåterställning ämnad renbete och biologisk mångfald vid Enebacken, norr om Ruskesele, som en del i EU-projektet SUPERB och i samråd med Länsstyrelsen Västerbotten.

3.4 Dammutrivningar (Open Rivers Programme, ORP)

Med stöd från Open Rivers Programme avlägsnade vi fyra dammar i Vindelälvens och Umeälvens avrinningsområden. För ytterligare fem vattendrag togs förstudier och åtgärdsplaner fram inför planerade utrivningar 2025. Totalt öppnades 84 kilometer vattendrag för fri fiskvandring och återetablering av naturliga flödesmönster och livsmiljöer.

3.5 Allmänna Arvsfonden "Framtidens skogar"

Inom vårt skolinitiativ "Framtidens skogar", finansierat av Allmänna Arvsfonden, anställdes en projektledare under året. Vi etablerade samarbeten med Svenska Naturskyddsföreningen och ungdomsorganisationen PUSH Sverige, och inledde dialog med gymnasielärare i hela landet. Totalt anställdes 18 unga skolinformatörer (18 - 24 år) som utbildades genom särskilt framtaget material. Ett material de senare fick vara med att utveckla och finförädla. Två utbildningsläger genomfördes, ett i Tivedens nationalpark och ett i Dalarna, som en del av programmet för att stärka ungas engagemang för skogen och dess roll i klimat- och biodiversitetsfrågor.

3.6 European Wildlife Comeback Fund (EWCF)

Med stöd från Rewilding Europes fond för återintroduktion av arter finansierade vi två insatser. Med stöd till Sportfiskarna bidrog vi till utsättning av stör i Göta älv. Vi stöttade även Skellefteå kommun med återutsättning av 25 000 öringyngel i restaurerade delar av övre Rickleåns avrinningsområde.

3.7 Medfinansiering till förstudie om återintroduktion av svartstork

Tillsammans med flera andra aktörer medfinansierade vi en förstudie om återintroduktion av svartstork i Kronobergs län. Studien påbörjades i slutet av 2024 och fortlöper under 2025, med målet att skapa underlag för att i framtiden kunna återetablera arten i Sverige, där den i dag är utdöd.

Förändringar i eget kapital

	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	635 111	635 111
Årets resultat	406 739	406 739
Belopp vid årets utgång	1 041 850	1 041 850

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Stiftelsens intäkter			
Gåvor & bidrag	2	9 375 528	5 186 470
Övriga intäkter	3	127 873	5 243
		9 503 401	5 191 713
Stiftelsens kostnader			
Administrationskostnader	4, 5	-1 205 192	-456 246
Ändamålskostnader	4, 6	-7 803 981	-4 552 408
Insamlingskostnader	4, 7	-28 065	0
Avskrivningar och nedskrivningar		-58 699	-17 080
		-9 095 937	-5 025 734
Förvaltningsresultat		407 464	165 979
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	245	187
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-970	-766
		-725	-579
Resultat efter finansiella poster		406 739	165 400
Resultat före skatt		406 739	165 400
Årets resultat		406 739	165 400

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	10	520 844	116 692
		520 844	116 692
Summa anläggningstillgångar		520 844	116 692
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 030	3 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	262 520	59 707
		278 550	63 652
Kassa och bank		4 393 182	2 682 704
Summa omsättningstillgångar		4 671 732	2 746 356
SUMMA TILLGÅNGAR		5 192 576	2 863 048

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat kapital		635 111	469 711
Årets resultat		406 739	165 400
		1 041 850	635 111
Summa eget kapital		1 041 850	635 111
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 070 960	94 855
Aktuella skatteskulder		60 397	41 858
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	12	2 524 685	1 573 619
Övriga skulder		136 989	154 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	357 695	362 780
Summa kortfristiga skulder		4 150 726	2 227 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 192 576	2 863 048

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 - 33%
---	----------

Intäktsredovisning

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Rewilding Sweden erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Stiftelsen har under verksamhetsåret framförallt haft intäkter i form av gåvor och bidrag.

Gåvor och bidrag

En transaktion där Rewilding Sweden tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållit bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att Rewilding Sweden uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om Rewilding Sweden har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållit bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

Verksamhetens kostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande kostnadsslag:
ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader består av kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. Till ändamålskostnader räknas även fördelade gemensamma kostnader (samkostnader), tex delar av lönekostnad och delar av kontorshyra.

Insamlingskostnader

Med insamlingskostnader menas direkta kostnader för insamlingsarbetet.

Direkta kostnader kan vara anlitad konsult, lönekostnader avseende den del en medarbetare arbetar med insamling samt kostnader för insamlingsaktiviteter. Dessa består även av fördelade gemensamma kostnader (samkostnader).

Till insamlingskostnader hör även varumärkesbyggande kostnader samt profilering.

Administrativa kostnader

Administrativa kostnader är kostnader som behövs för att administrera organisationen.

Administrationen utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och givaren. Hit hör exempelvis revision, del av hyra, administrativa system, fördelade gemensamma kostnader (samkostnader), hela eller delar av lönekostnader och kontorshyra samt ekonomifunktion.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Gåvor & bidrag

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Bidrag Interreg Europe, projekt Wildlife Economy (WLE)	0	19 616
Bidrag Rewilding Europe	4 283 053	1 672 806
Bidrag Svenska Postkodsstiftelsen	1 556 974	836 227
Gåvor från allmänheten	309 760	6 175
Bidrag Länsstyrelsen projekt LOVA, restaurering Abramsån	1 455 978	1 178 678
Utanordning Bodens Kommun, projekt Spikälven	0	27 090
Rewilding Europe, Grantham	0	1 445 878
Bidrag Länsstyrelsen projekt LOVA, Spikälven	248 351	0
Open Rivers 2	116 634	0
Open Rivers 4	532 682	0
Arvsfonden Framtidens Skogar 2024 - 2027	533 564	0
Donation Projekt Ekoenergy	338 532	0
	9 375 528	5 186 470

Not 3 Övriga intäkter

	2024	2023
Försäkringsersättning	0	5 000
Lönebidrag	127 873	0
Valutakursvinst	0	243
	127 873	5 243

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	4	3
	5	4
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	2 326 263	2 259 345
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	898 662 (167 757)	803 577 123 048)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 224 925	3 062 922

Not 5 Verksamhetens administrativa kostnader

	2024	2023
Personal	822 945	107 935
Övriga kostnader	382 247	348 311
	1 205 192	456 246

Not 6 Verksamhetens ändamålskostnader

	2024	2023
Externa konsulter	3 687 681	945 723
Personal	2 773 699	3 098 932
Övriga kostnader	1 342 601	507 753
	7 803 981	4 552 408

Not 7 Verksamhetens insamlingskostnader

	2024	2023
Personal	0	0
Övriga kostnader	28 065	0
	28 065	0

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	245	187
	245	187

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	970	766
	970	766

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 772	0
Inköp	462 851	133 772
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	596 623	133 772
 Netto anskaffningsvärde	 596 623	 133 772
Ingående avskrivningar	-17 080	0
Årets avskrivningar	-58 699	-17 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 779	-17 080
 Utgående redovisat värde	 520 844	 116 692

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	45 920	19 158
Upplupna intäkter, Wildlife Economy	0	19 616
Upplupna intäkter, Rewilding Europe	0	20 933
Upplupna intäkter, Open River 4	129 988	0
Upplupna intäkter, Ekoenergy	84 633	0
Upplupna intäkter, Arvsfonden Framtidens Skogar	1 979	0
	262 520	59 707

Not 12 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

	2024-12-31	2023-12-31
Postkodstiftelsen		
Ingående balans	1 573 619	689 846
Erhållet under året	0	1 720 000
Ianspråktaget under året	-1 556 974	-836 227
	16 645	1 573 619
 Arvsfonden Framtidens Skogar		
Ingående balans	0	0
Erhållet under året	2 391 704	0
Ianspråktaget under året	-533 565	0
	1 858 139	0

Private Donations Lilian

Ingående balans	0	0
Erhållet under året	309 259	0
Ianspråktaget under året	-304 009	0
	5 250	0

Open River 2

Ingående balans	0	0
Erhållet under året	148 037	0
Ianspråktaget under året	-116 634	0
	31 403	0

LOVA Spikälven

Ingående balans	0	0
Erhållet under året	258 000	0
Ianspråktaget under året	-248 351	0
	9 649	0

Rewilding Europe

Ingående balans	0	0
Erhållet under året	4 028 951	0
Ianspråktaget under året	-3 425 352	0
	603 599	0

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner inkl sociala avgifter	287 081	198 404
Upplupen kostnad pension och Fora-försäkring	20 614	114 376
Upplupen kostnad redovisning bokslut	25 000	25 000
Upplupen kostnad revisor bokslut	25 000	25 000
	357 695	362 780

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roland Jansson
Ordförande

Christian Sjöland
Ledamot

Louise König
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Micaela Karlström
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

28.05.2025 21:07

SENT BY OWNER:

Micaela Karlström · 28.05.2025 10:17

DOCUMENT ID:

Hy3YIBVGeg

ENVELOPE ID:

SJx9K8rEGge-Hy3YIBVGeg

DOCUMENT NAME:

REW årsredovisning 2024.pdf

15 pages

SHA-512:

1203bab40a9c15c4d1cd392e9b2dd4c8f00bce9b3f4f4e
c82e80ac428b4219fff89dd2bf7eacc6ca5c8d896db890f
32a58aca39a585fd7925289eb9708fb146f

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Christian Johan Sjöland	 Signed	28.05.2025 10:22	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/01/02)
Christian.Sjoland@axfound ation.se	Authenticated	28.05.2025 10:20	Low	IP: 31.208.43.214
Hans Roland Jansson	 Signed	28.05.2025 11:05	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/02/14)
roland.jansson@umu.se	Authenticated	28.05.2025 11:02	Low	IP: 130.239.195.67
MICAELA KARLSTRÖM	 Signed	28.05.2025 20:37	eID	Swedish BankID (DOB: 1986/03/07)
micaela.karlstrom@moores weden.se	Authenticated	28.05.2025 11:44	Low	IP: 185.138.67.22
LOUISE KÖNIG	 Signed	28.05.2025 21:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/06/15)
louisekonig2035@gmail.co m	Authenticated	28.05.2025 17:15	Low	IP: 83.248.227.231

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed